108 學年度第二學期第 1 次校課程委員會會議紀錄  第 46 頁

附件 三十七：商管院/企管系碩士班 108 入學

研究方法 3 3 碩士論文(一) 3 3

學術倫理及智慧財產權 1 1 碩士論文(二) 3 3

企業管理專題研究(1) 2 2

企業管理專題研究(2) 2 2

論文專題研究 2 2

論文專題寫作 2 2

小計 6 6 6 6 小計 3 3 3 3

專案管理 2 2 人力資源管理專題 2 2

組織理論與管理 2 2 國際人力資源管理實務 2 2

英文論文簡報 2 2 質性研究方法 3 3

管理經典閱讀 2 2 領導學 2 2

組織行為專題 2 2 領導效能發展研討 2 2

供應鏈管理專題 2 2 企業資料挖掘 2 2

行銷管理專題 2 2 學術誠信研討 1 1

服務業行銷管理 2 2 市場管理專題 2 2

商業智慧專題 2 2 消費者行為研討 2 2

科技論文研究 2 2

通路策略管理 2 2

電子商務專題 2 2

零售管理專題 2 2

網路行銷專題 2 2

財務分析專題 2 2 產業競爭策略 2 2

管理決策分析 2 2 產業與市場分析 2 2

管理會計 2 2 財務管理研討 2 2

策略管理專題 2 2 策略管理研討 2 2

歐亞經貿環境 2 2 投資管理實務 2 2

企業倫理與公司治理 2 2 國際租稅理論與實務 2 2

財務理論與決策 2 2 作業策略與管理 2 2

知識管理 2 2

國際企業發展 2 2

國際經營管理實務專題 2 2

國際產業研究專題 2 2

可供選修學分合計 22 22 20 20 可供選修學分合計 22 22 18 18

僑光科技大學 研究所碩士班 企業管理系課程表(108學年度入學) (1班)

版次：第一版：1080306系課委通過、1080312院課委會通過、1080319校課委會通過。第二版：1080911系課委通過、1081002

院課委通過(修訂備註說明)。第三版：1081113系課委通過、1081120院課委通過、1081203校課委通過。第四版：1090303系課

委通過、1090311院課委通過、1090324校課委

108學年度 109學年度

學分科

目

一學期二學期
科

目

一學期二學期

學

分

時

數

學

分

時

數

學

分

時

數

學

分

時

數

說明：

1.本課程規劃適用108學年度(108年8月)入學研究生使用。

2.總畢業學分為36學分，其中碩士論文6學分，修課課程30學分。

3.修業相關規定請依照「僑光科技大學企業管理系研究所碩士班修業規定」。

4.粗體者屬技術科目。

專

業

必

修

18/18

專

業

選

修

人

資

與

專

案

管

理

行

銷

與

數

據

分

析

事

業

經

營

管

理